
 
 
 
 

1/2 

SMLOUVA O zvýhodněném úvěru 
číslo 2002-3709 - UV 

 

Dodatek č. 3 
Smlouvy 

O zvýhodněném úvěru 
číslo 2002-3709 - UV 

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. 

IČO 44848943, 
se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329, 
kterou zastupují  Ing. Jiří Keler, ředitel pobočky Ostrava a Ing. Ivana Holušová, obchodní pracovník pobočky Ostrava 
(dále jen  „rozvojová banka“) 
 
a 
 
Město Bystřice pod Hostýnem 

IČ00287113, 
se sídlem Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 
které zastupuje Mgr. Zdeněk Pánek, starosta 
(dále jen „klient“) 
 
uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku Dodatek č. 4 Smlouvy o zvýhodněném úvěru číslo 2002-3709 - UV uzavřené 
dne 4. 7. 2003 ve znění dodatků č. 1 až č. 3 (dále jen „Smlouva o úvěru“) 
 

Článek I 

Změny Smlouvy o úvěru 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o úvěru se mění a doplňuje takto:  
 

1. V čl. VI odst. (1)  se písm. b) mění a nově zní takto: 

„Zřídit ve prospěch rozvojové banky zástavní právo podle zástavní smlouvy, která bude obsahovat minimálně tyto 
náležitosti: 

 Smluvními stranami budou vlastník zastavovaných nemovitostí a rozvojová banka 

 Předmětem zástavního práva bude: 

a) Objekt bydlení: bytový dům č. p. 449 na pozemku parc. č. st. 501, bytový dům č. p. 469 na pozemku parc. č. st. 
512, bytový dům č. p. 479 na pozemku parc. č. st. 539 a pozemky parc. č.  st. 501, parc. č. st. 512 a parc. č. st. 
539, k.ú. Bystřice pod Hostýnem, obec Bystřice pod Hostýnem 

b) Kulturní dům: občanská vybavenost č.p. 106 na pozemku parc. č. st. 157 včetně pozemku par. č. st.157, k.ú. 
Hlinsko pod Hostýnem, obec Bystřice pod Hostýnem 

c) Městský úřad: objekt bydlení č. p. 138 na pozemku parc. č. st. 220/2 včetně pozemku parc. č. st. 220/2, k.ú. 
Bystřice pod Hostýnem, obec Bystřice pod Hostýnem 

d) Zvláštní škola: budova č. p. 647 na pozemku parc. č. st. 705 včetně pozemku parc. č. st. 705, k. ú.Bystřice pod 
Hostýnem, obec Bystřice pod Hostýnem 

e) Radnice: občanská vybavenost č. p. 137 na pozemku parc. č. st. 219/1 včetně pozemku parc. č. st. 219/1, k.ú. 
Bystřice pod Hostýnem, obec Bystřice pod Hostýnem 

f) Mateřská škola: budova (občanská vybavenost) č. p. 51, část obce Rychlov, na pozemku parc. č. 635, pozemek 
parc. č. 635 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 840 m2, k.ú. Rychlov u Bystřice pod Hostýnem, obec Bystřice 
pod Hostýnem, 

g) LŠU: budova (občanská vybavenost) č. p. 133, část obce Bystřice pod Hostýnem, na pozemku parc. č. st. 210, 
pozemek parc. č. st. 210 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 633 m2, k.ú. a obec Bystřice pod Hostýnem 

h) Bytový dům: budova (bydlení) č. p. 1405, část obce Bystřice pod Hostýnem, na pozemku parc. č. st. 1949/1 
a pozemku parc. č. st. 1949/2, budova (bydlení) č.p. 1406, část obce Bystřice pod Hostýnem, na pozemku parc. 
č. st. 1950/1 a pozemku parc. č. st. 1950/2, budova (bydlení) č.p. 1407, část obce Bystřice pod Hostýnem 
na pozemku parc. č. st. 1951/1 a pozemku parc. č. st.1951/2, pozemek parc. č. st. 1949/2 (zastavěná plocha 



2/2 

SMLOUVA O zvýhodněném úvěru 
číslo 2002-3709 - UV 

 

a nádvoří) o výměře 16 m2, pozemek parc. č. st. 1950/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 18 m2 , pozemek 
parc. č. st. 1951/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 20 m2, k.ú. a obec Bystřice pod Hostýnem 

 
vše zapsáno u Katastrálního  úřadu v Kroměříži na listu vlastnictví č. 10001. 

 výhradním vlastníkem bude Město Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, sídlo Masarykovo náměstí 137, 768 61 

Bystřice pod Hostýnem 

 zajišťovanou pohledávkou bude pohledávka rozvojové banky z této smlouvy v celkové výši Kč 42 865 000,-- 

 (slovy: čtyřicetdvamilionyosmsetšedesátpěttisíc Kč) 

 zástavní smlouva bude zavřena současně s uzavřením této smlouvy 

 zastavené nemovitosti nebudou zatíženy jiným zástavním právem ani jinými věcnými právy“ 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

(1) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání poslední smluvní stranou  tvoří nedílnou součást 
Smlouvy o úvěru. 

(2) Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž dvě vyhotovení obdrží rozvojová banka a jedno 
vyhotovení obdrží klient. 

(3) Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno na zasedání zastupitelstva konaném dne 29. 3. 2017. Klient prohlašuje, že 
byly z jeho strany splněny podmínky § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), pro sjednání 
a podpis tohoto Dodatku. 

(4) Uveřejnění tohoto Dodatku a Smlouvy o úvěru včetně předešlých dodatků v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, zabezpečí Klient. Klient se zavazuje o zveřejnění Banku bezodkladně informovat, a to tak, že ve 
formuláři „Zveřejnění záznamu“, odst. „Identifikace smluvní strany“ uvede toto ID datové schránky Banky: w9hdkyj. 
Smluvní strany dojednaly, že v registru smluv nebudou zveřejněny části Smlouvy o úvěru obsahující informace, které 
v souladu se zákony upravujícími svobodný přístup k informacím nepodléhají zveřejnění: podpisy osob zastupujících 
Banku. 

 
Přílohy: 
č. 1 Zápis z jednání zastupitelstva ze dne 29. 3. 2017 (přiloženo k vyhotovení, které obdrží rozvojová banka) 

 
 
 
 
V Ostravě dne 25. 4. 2017 V Ostravě dne 25. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. 
Ing. Jiří Keler 

ředitel pobočky Ostrava 
 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. 
Ing. Ivana Holušová 

obchodní pracovník pobočky Ostrava 

 
 
 
 
 
 
 

______________________________________ 

Město Bystřice pod Hostýnem 
Mgr. Zdeněk Pánek 

starosta 
 
 
 
 
 
 
 

 


